
Město Rakovník 

Zastupitelstvo města Rakovníka 

Usnesení 

z 16. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 6. 12. 2021 od 17:00 hodin 

v Kulturním centru v Rakovníku. 

USNESENÍ 80/21 
Zastupitelstvo města schvaluje navržený program zasedání. (Usnesení přijato všemi 16 hlasy) 

U S N E S E N Í 81121 
Zastupitelstvo města volí za ověřovatele zápisu MUDr. Iva Trešla a Ing. Zdeňka Nejdla. 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 82/21 
Zastupitelstvo města volí návrhový výbor ve složení: 

předseda: Mgr. Jan Mudra, 
členové: MUDr. Ivo Maroušek, RSDr. Vladimír Kvasnička (Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 83/21 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis z 15. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 84/21 
Zastupitelstvo města bere na vědomí plnění usnesení ze 14. a 15. zasedání zastupitelstva města. 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

USNESENÍ 85/21 
Zastupitelstvo města stanovuje tento časový plán konání zasedání zastupitelstva města na 1. pololetí roku 
2022, a to ve dnech 7. 3. 2022 a 6. 6. 2022. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N E S E N Í 86/21 
Zastupitelstvo města 

schvaluje snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizaci Pečovatelská služba 
Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903,269 Ol Rakovník, o částku 614 200 Kč, 
stanovuje příspěvkové organizaci jako závazný ukazatel neinvestiční příspěvek na rok 2021 

ve výši 10 346 100 Kč. (Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N ES E N Í 87/21 
Zastupitelstvo města schvaluje dodatek č. 4 zřizovací listiny organizační složky Jesle Rakovník, 
Na Sekyře 1765, 269 Ol Rakovník, v navrhovaném znění, s účinností od 1. 1. 2022. 

USNESENÍ 88/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

poskytnout dotaci z rozpočtu města z Programu regenerace městských památkových rezervací 

a městských památkových zón pro rok 2021 Římskokatolické farnosti Rakovník, IČ: 47018593, 
Žižkovo nám. 189, 269 Ol Rakovník, ve výši 499 401 Kč (400 000 Kč příspěvek zprogramu 

1 



regenerace a 99 401 Kč povinný příspěvek města Rakovník ve výši 10% z celkové částky 

994 002 Kč), na obnovu pískovcové dlažby (dokončení- 2. etapa) v lodi kostela sv. Bartoloměje, 

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v navrhovaném znění, 

pověřit radu města zajištěním finančního krytí výše uvedeného povinného příspěvku města 

Rakovník. 

(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Kronich, Maroušek, Mudra, Nejdl, Pavlík, Satranský, 

Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti 2: Kašová, Kvasnička; nikdo se nezdržel) 

U S N E S E N Í 89/21 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o stavu hospodaření a finanční situaci města 

Rakovníka k 30. 9. 2021 vyplývající z mezitímní účetní závěrky. (Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 90/21 
Zastupitelstvo města bere na vědomí rozpočtová opatření č. 31 až 47, která byla provedena ve schváleném 

rozpočtu města Rakovníka v období srpen až listopad 2021. (Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 91/21 
Zastupitelstvo města 

schvaluje: 

1. Rozpočet města Rakovníka na rok 2022 jako schodkový. 

2. Ukazatele rozpočtu: 
rámcový ukazatel rozpočtu- třída 1 (Daňové příjmy) 

rámcový ukazatel rozpočtu- třída 2 (Nedaňové přijmy) 

závazný ukazatel rozpočtu- třída 4 (Přijaté transfery) 

celkové příjmy rozpočtu ve výši 
závazný ukazatel rozpočtu- pol. 8115 (Zapojení zůstatku minulých let) 

závazný ukazatel rozpočtu- pol. 8123 (Čerpání úvěru) 
celkové zdroje rozpočtu 

rámcový ukazatel rozpočtu- třída 5 (Běžné výdaje) 

rámcový ukazatel rozpočtu- třída 6 (Kapitálové výdaje) 

závazný ukazatel rozpočtu- pol. 8124 (Splátky úvěrů) 

celkové výdaje rozpočtu 

285 752,00 tis. Kč 

15 370,00 tis. Kč 

51 978,00 tis. Kč 

353 100,00 tis. Kč 

60 000,00 tis. Kč 

75 000,00 tis. Kč 

488 100,00 tis. Kč 

331 747,00 tis. Kč 

133 148,00 tis. Kč 

23 205,00 tis. Kč 

488100,00 tis. Kč 

3. Závazné ukazatele rozpočtu vyplývající z dotací a transferů uvedené v příloze č. 1. 

4. Závazné ukazatele rozpočtu neinvestičních příspěvků pro zřízené příspěvkové organizace 

a stanovení limitů mzdových prostředků pro neškolské organizace uvedené v příloze č. 2. 

5. Předpokládané náklady a výnosy vedlejší činnosti uvedené v příloze č. 3. 

6. Příjmy sociálního fondu pro rok 2022 ve výši 2 800,00 tis. Kč. 

Výdaje sociálního fondu pro rok 2022 ve výši 2 800,00 tis. Kč. 

7. Změny rozpočtu dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů v platném znění, se budou provádět takto: 

a) zastupitelstvo města schvaluje: 
- použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

- vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním rozpočtových 

příjmů; tímto opatřením se objem rozpočtu snižuje, 

- změnu závazných ukazatelů rozpočtu, 

b) zastupitelstvo města stanovuje pravidla pro provedení rozpočtových opatření na základě 

níže uvedených skutečností: 

2 



- přijetí poskytnutých transferů, 
realizace výdajů z poskytnutých transferů. 
Tato rozpočtová opatření budou ekonomickým odborem zařazena do upraveného 
rozpočtu města po schválení radou města, a to dle pokynů poskytujícího orgánu 
a příslušného usnesení rady města. V konkrétních částkách informativně budou 
předložena zastupitelstvu města vždy za uplynulé období v kalendářním roce, resp. 
na nejbližším zasedání zastupitelstva následujícího kalendářního roku. 

c) zastupitelstvo města stanovuje pravidla pro provedení rozpočtových opatření na základě 
níže uvedených skutečností: 

přijetí průtokových transferů určených pro příspěvkové organizace, 
- realizace přeposlání průtokových transferů příspěvkovým organizacím. 

Tato rozpočtová opatření budou ekonomickým odborem ihned zařazena do upraveného 
rozpočtu města a dle pokynů poskytujícího orgánu přeposlána jejich příjemci. 

V konkrétních částkách pak budou informativně předložena zastupitelstvu města vždy 
za uplynulé období v kalendářním roce, resp. na nejbližším zasedání zastupitelstva 
následujícího kalendářního roku. 

- ukládá radě města provést neprodleně rozpis schváleného rozpočtu města Rakovníka pro rok 
2022 dle platné rozpočtové skladby na jednotlivé útvary města a odvětvové třídění. 

U S N E S E N Í 92/21 
Zastupitelstvo města 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

bere na vědomí podnět M. K., bytem Rakovník, ze dne 20. 1. 2021, evidovaný 
pod č. j. MURN3239/2021, na změnu funkčního využití pozemku p. p. č. 3858/61 
v k. ú. Rakovník z plochy doprava na dráze (DZ) na plochy doprava silniční (DS), 
rozhoduje na základě podaného podnětu zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 

U S N E S E N Í 93/21 
Zastupitelstvo města 

(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

bere na vědomí podnět P. F., bytem Rakovník, ze dne 8. 2. 2021, evidovaný 
pod č. j. MURN6045/2021, na zrušení zařazení pozemků p. p. č. 359112 a 3580/2 
v k. ú. Rakovník (plochy krajinné zeleně 529-K a 530-K) do územního systému ekologické 
stability, který je vymezen jako veřejně prospěšné opatření VU06 a VU07, pro které lze práva 
k pozemkům a stavbám vyvlastnit, 
rozhoduje na základě podaného podnětu nezahajovat pořízení změny ÚP Rakovník. 

(Usnesení přijato: pro 15: Blecha, Černý, Hlína, Kronich, Maroušek, Mudra, Nejdl, Pavlík, Satranský, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl; Proti 1: Vaic; zdrželi se 2: Kašová, Kvasnička) 

U S N E S E N Í 94/21 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí podnět spol. Konopásek, s. r. o., IČ: 24744841, Olešná 154, 269 Ol Rakovník, 
ze dne 17. 5. 2021, evidovaný pod č. j. MURN23 622/2021, na změnu funkčního využití 
pozemků p. p. č. 3093/6, 3093/17, 3093/33, 3093/34, 3093/35 a 4338/3 v k. ú. Rakovník z plochy 
krajinná zeleň (NK) na plochy drobné výroby (VD), 
rozhoduje na základě podaného podnětu zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 

(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti 1: Satranský; zdržel se 1: Maroušek) 

3 



U S N E S E N Í 95/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. Dukla II, s. r. o., IČ: 06680313, Na Studánkách 2589, 269 Ol 
Rakovník, ze dne 30. 7. 2021, evidovaný pod č.j. MURA/36484/2021, na změnu podmínek 
prostorového uspořádání pro pozemky st. p. č. 182211, 1822/6, 1822/7, 1822/8, 1822/9, 1822/10, 
1822111, 1822/12, 1822/13 v k. ú. Rakovník, zahrnuté do plochy přestavby 011-P s navrženým 
funkčním využitím plochy smíšené obytné - městské (SM), 

- rozhoduje na základě podaného podnětu zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti 1: Satranský; zdržel se 1: Maroušek) 

U S N E S E N Í 96/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. Procter&Gamble - Rakona, s. r. o., IČ: 14801396, Ottova 402, 
269 Ol Rakovník, ze dne 9. 8. 2021, specifikovaný v bodě č. 1 podání evidovaného 
pod č.j. MURA/37880/2021, na změnu trasy plánovaného prodloužení jihozápadního obchvatu 
města (trasa B2) do Průmyslové zóny Rakovník v plochách 230a-P a 230h-Z, 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 1 zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti 1: Satranský; zdržel se 1: Maroušek) 

U S N ES E N Í 97/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. Procter&Gamble - Rakona, s. r. o., IČ: 14801396, Ottova 402, 
269 Ol Rakovník, ze dne 9. 8. 2021, specifikovaný v bodě č. 2 podání evidovaného 
pod č.j. MURA/37880/2021, na změnu podmínky (M04) pro využití ploch 231h-Z a 232-Z 
pro stanovený účel (etapizace), 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 2 zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato: pro 17: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, 
Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; nikdo nebyl proti; zdržel se 1: 
Maroušek) 

U S N E S E N Í 98/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. Procter&Gamble - Rakona, s. r. o., IČ: 14801396, Ottova 402, 
269 Ol Rakovník, ze dne 9. 8. 2021, specifikovaný v bodě č. 3 podání evidovaného 
pod č.j. MURA/37880/2021, na doplnění podmínek využití pro plochy bydlení hromadné (BH) 
pro zájmové pozemky p. p. č. 4128/1 a st. p. č. 2236 v k. ú. Rakovník, 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 3 zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Nejdl, Pavlík, 
Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti nebyl nikdo; zdrželi se 2: 
Maroušek, Mudra) 

U S N E S E N Í 99/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. Procter&Gamble- Rakona, s. r. o., IČ: 14801396, Ottova 402, 
269 Ol Rakovník, ze dne 9. 8. 2021, specifikovaný v bodě č. 4 podání evidovaného 
pod č. j. MURA/37880/2021, na redukci koeficientu zeleně pro plochy 231 b-Z, 232-Z a 233-Z, 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 4 nezahajovat pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

4 



U S N ES E N Í 100/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. STARSTAV, s. r. o., IČ: 63074419, Netlucká 25/1, 107 00 
Praha 112 - Dubeč, ze dne 15. 9. 2021, evidovaný pod č.j. MURA/43917/2021, na změnu 
funkčního využití pozemků p. p. č. 3065/27, 3065/30, 3065/68-83 v k. ú. Rakovník z plochy 
občanské vybavení komerční (OM) na plochy bydlení individuální (BI), 
rozhoduje na základě podaného podnětu zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 

(Usnesení přijato: pro 16: Blecha, Černý, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, Satranský, 
Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti nebyl nikdo; zdrželi se 2: Hlína, Maroušek) 

U S N E S E N Í 101/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět spol. VALEO AUTOKLIMATIZACE, k. s., IČ: 49823001, 

Kuštova 2596, 269 Ol Rakovník, ze dne 23. 9. 2021, evidovaný pod č.j. MURA/45121/2021, 
doplněný dne 3. ll. 2021 pod č.j.MURA/51900/2021, na změnu umístění plochy 224h-Z 
veřejného prostranství (PV), resp. posunutí veřejně prospěšné stavby VD 32 směrem 

na jihovýchod, 
- rozhoduje na základě podaného podnětu zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 

(Usnesení přijato: pro 17: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Mudra, Nejdl, Pavlík, 
Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Tichý, Trešl, Vaic; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: 
Maroušek) 

U S N E SE N Í 102/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět určeného zastupitele specifikovaný v bodě č. 1, na změnu funkčního 
využití pozemků p. p. č. 1173/28 a 1173/57 v k. ú. Rakovník ze stabilizované plochy krajinné 
zeleně (NK) na zemědělskou půdu (NZ), 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 1 zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato všemi 18 hlasy) 

U S N E S E N Í 103/21 
Zastupitelstvo města 

- bere na vědomí podnět určeného zastupitele specifikovaný v bodě č. 2, na doplnění koncepce 
dopravy v části- doprava v klidu (stanovením počtu parkovacích míst na bytovou jednotku), 

- rozhoduje na základě podaného podnětu v bodu č. 2 zahájit pořízení změny ÚP Rakovník. 
(Usnesení přijato: pro 17: Blecha, Černý, Hlína, Kašová, Kronich, Kvasnička, Maroušek, Mudra, Nejdl, 
Pavlík, Satranský, Šajner, Šindelářová, Štíbr, Švácha, Trešl, Vaic; proti nebyl nikdo; zdržel se 1: Tichý) 

U S N E S E N Í 104/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje neodprodat část pozemku p. p. č. 677/2 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N E S E N Í 105/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít kupní smlouvu s Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 70889953, 
Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smíchov, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je prodej 
pozemků p. p. č. 689/26 (59 m2

) a 689/28 (220 m2
) v k. ú. Chrášťany u Rakovníka (LV 367), za kupní 

cenu 7 030 Kč. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

5 



U S N E SE N Í 106/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít darovací smlouvu s J. B., bytem Senomaty, v navrhovaném mění, 

jejímž předmětem je darování pozemků p. p. č. 3135/7 (325 m2
) a 3136/57 (315 m2

) v k. ú. Rakovník 

(LV 727), stavby komunikace na těchto pozemcích a sítě veřejného osvětlení. 
(Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N ES E N Í 107/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít kupní smlouvu sL. K., bytem Ostrava, v navrhovaném znění, 
jejímž předmětem je odkoupení pozemku p. p. č. 335114 v k. ú. Olešná u Rakovníka (LV 341), za kupní 

cenu 10 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N E S E N Í 108/21 
Zastupitelstvo města rozhoduje uzavřít s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, IČ: 47019549, 

Frant. Diepolta 1870, 269 Ol Rakovník, smlouvu o vkladu majetku do Vodohospodářského sdružení obcí 
Rakovnicka v navrhovaném mění, jejímž předmětem je vklad inženýrské stavby "ZTV pro výstavbu 
4 rodinných domů v lokalitě Průhon - Rakovník - SO 201 - VODOVODNÍ ŘAD, SO 301 -
SPLAŠKOVÁ KANALIZACE", která je umístěná na pozemcích p. p. č. 1058/2 a 1055114 

v k. ú. Rakovník, v hodnotě -vodovodní řad 219 080 Kč, splašková kanalizace 493 750 Kč. 

U S N E S E N Í 109/21 
Zastupitelstvo města 

(Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

rozhoduje poskytnout příspěvek na provoz sportovních areálů v období od 1. 1. 2022 

do 31. 12. 2022 

TJ TATRAN Rakovník, z. s., IČ: 47016795, U Hluboké studny 133, 269 Ol Rakovník, 

ve výši 900 000 Kč, 

SK Rakovník, z. s., IČ: 14802856, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 Ol Rakovník a HC 1972 

RAKOVNÍK, z. s., IČ: 47018828, nábř. T. G. Masaryka 2694, 269 Ol Rakovník, ve výši 

1 500 000 Kč, 

HC Rakovník, z. s., IČ: 16980182, nábř. Dr. Beneše 2332, 269 Ol Rakovník, ve výši 

1 850 000 Kč, 

HVS Rakovník, z. s., IČ: 47015241, Průběžná 2601,269 Ol Rakovník, ve výši 150 000 Kč, 
GOLFCLUB 85 Rakovník, z. s., IČ: 63806029, Pod Nemocnicí 2700, 269 Ol Rakovník, 

ve výši 45 000 Kč, 
rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 k provozovatelské smlouvě OSM-D/0052/2019 uzavřené 

s TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z. s., IČ: 47013664, nábř. Dr. Beneše 2354, 269 Ol 
Rakovník, ve výši 600 000 Kč. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N E S E N Í 110/21 
Zastupitelstvo města 

- revokuje usnesení zastupitelstva města č. 75/21 ze dne 6. 9. 2021, 
- vydává obecně závamou vyhlášku č. 5/2021, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství na území města Rakovníka, ve mění dle navržené úpravy. 

U S N E S E N Í 111/21 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí projekty dokončené v roce 2021 : 

Úprava prostoru u letního kina, oprava vstupu 

6 

(Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 



Rekonstrukce části ulice Průběžná 

Rekonstrukce ul. Malinovského, Rejčkova, Rubínova, Burianova 

Oprava fasády 1. ZŠ - Omáčkovna 

Výměna oken Sokolovna 
schvaluje 

financování projektů zahájených v roce 2020 a 2021: 

Víceúčelové studijní a společenské centrum 

Stavební úpravy vstupního parteru- Víceúčelové studijní a společenské centrum 

Interiér a vybavení Víceúčelového studijního a společenského centra 

Park&Ride u vlakového nádraží 

Modernizace MKDS Rakovník 

Skateboardové hřiště 

v případě volných prostředků v rozpočtu města nebo v případě získání dotace fyzickou 
realizaci připravených investičních projektů a schválit jejich financování v roce 2022, 
případně letech následujících: 

Most č. 17 Pod Papírnou 

Most č. 16 Benešovy rámy-Hradcův mlýn 

Dopravní řešení ulice Spalova 

Cyklostezka Rakovník- Kněževes -propojení 

Vestavba učeben do podkroví 1. ZŠ 

ul. Bratří Burianů + Hlavačovská dokončení +Koubkova spojka 

Rekonstrukce a modernizace areálu SK Rakovník 

Zimní stadion -rekonstrukce šaten a sociálního zařízení 
bere na vědomí seznam 

a) investičních projektů, které se připravují k realizaci v letech následujících: 

Rekonstrukce prostranství před ŽST Rakovník 

Rekonstrukce ulice Na Francouzích 

Nové architektonické řešení Husova náměstí včetně rekonstrukce inženýrských sítí 

Regenerace MPZ V -ul. Palackého 

Sportovní hala 

Most č. 3 přes potok Huřvinka, za ČOV 
Šatny a sociální zařízení hokejbalu 

b) investičních projektů, u kterých je vydáno pravomocné stavební povolení, a jsou 
připraveny k realizaci: 

Most č. 5 (chodník na mostě přes Černý potok- Valeo) 

Most č. 18 u Kohoutova mlýna 

Nábř. Dr. Beneše- parkování u zimního stadionu 

V Lukách - Lužní ulice 

Sokolovna - celková obnova 

Obnova Čermákových sadů 
Přístavba archivu budovy radnice 

Kanalizační sběrač- Zátiší Bulovna- ČOV Rakovník 

Komunikace ke kynologickému cvičišti -I. etapa 

Sídliště Bendovka- řešení komunikací 

Botanická zahrada - řešení odvodnění 

c) dalších investičních projektů: 

Vodohospodářská studie, odvedení povrchových vod z lokality Zátiší 

Řešení kapacit školní družiny 1. a 2. ZŠ Rakovník 
7 



Rozšíření šaten 2. ZŠ 

Úprava prostranství v ul. Nádražní (Poliklinika) 
Snížení energetické náročnosti MŠ Šamotka, Snížení energetické náročnosti DDM 
Rakovník 
Budova Palečku 

Regenerace panelového sídliště V Lukách 

Městská tržnice 
Rekonstrukce dopravního hřiště 

Medová 
Rekonstrukce ul. Levého, U Hřbitova, Kokrdovská 
Rekonstrukce ul. Wintrova, Žlutického, Jiráskova, Komenského náměstí -
dokončení, Zahradní, nábřeží TGM mezi ul. Trojanovou a Nádražní, příjezdová 
komunikace ke sběrnému dvoru, Alešova, rekonstrukce komunikace Šamotka 

Rozhledna 
Provozní budova hřbitova a rozšíření kolumbária 

Měřící stanice kvality ovzduší 
Vybudování bezbariérové přístupové trasy po dvou lávkách přes Lišanskou ulici 
a lesopark Jamka 

Autobusové zastávky 

Sídliště U Křížku 
Rekonstrukce Tyršova koupaliště - výstavba hlediště, kabinek, dokončení 

Rekonstrukce lávky č. 4 (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

U S N E S E N Í 112/21 
Zastupitelstvo města schvaluje plán práce kontrolního výboru Zastupitelstva města Rakovníka na rok 
2022 v předloženém znění. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

USNESENÍ 113/21 
Zastupitelstvo města 

schvaluje plán práce finančního výboru Zastupitelstva města Rakovníka na rok 2022 
v předloženém znění, 
ukládá finančnímu výboru Zastupitelstva města Rakovníka předložit zprávu o činnosti za rok 
2021 na dalším zasedání zastupitelstva města. (Usnesení přijato všemi 17 hlasy) 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 
starosta 

8 


